
M
1 S-S ,

■t -s DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1197/2022 ze dne 19. 10. 2022ir

i°S
uzavřené v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Jednající:
IČO:
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech
technických:

Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Mgr. František Koudela, starosta města
002 93 881
CZ00293881

Ing. Karel Bartušek - vedoucí odboru investic a technických
služeb

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném
znění

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Jednající:
IČO:
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Atelier Kopecký s.r.o.
Podsednickál 342/3, 615 00 Brno
Ing. Mojmír Kopecký, jednatel
06034632
CZ06034632

I.
Základní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19. 10. 2022 Smlouvu o dílo č. 1197/2022 (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat veřejnou
zakázku s názvem „Zpracování PD Rekonstrukce přízemí Kernekerova domu a zřízení
pěšího průchodu přes Dolní Českou do Dolního parku“ spočívající v řádném provedení:

Studie pro potřeby projednání s dotčenými orgány a příslušnými odbory zadavatele.a.

b. Projektová dokumentace pro povolení a realizaci stavby (dále jen „DPS") ve smyslu
vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou
se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce
a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

přičemž část díla dle bodu a) již byla zhotovitelem řádně provedena a předána a objednatelem
zaplacena.



II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku smlouvy o dílo jsou následující změny v článcích II. Předmět smlouvy, III. 
Doba a místo plnění díla, IV. Cena díla a V. Platební podmínky.

Článek II. odst. 2 bod b. se nahrazuje zněním:

Projektová dokumentace pro povolení a realizaci stavby (dále jen ,,DPS“) ve smyslu 
vyhlášky č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Článek II. odst. 2 se doplňuje o bod c. ve znění:

Zajištění souhlasných závazných stanovisek či jiných kladných vyjádření dotčených 
orgánů k dokumentaci dle bodu b.

Článek III. odst. 1 se nahrazuje zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje předat část díla uvedeného v čl. II odst. 2 pod bodem b. 
v termínu:
do 3 měsíců od udělení písemného pokynu objednatele

a část díla uvedeného v čl. II odst. 2 pod bodem c. v termínu:

do 2 měsíců od odevzdání projektové dokumentace objednateli.

Článek IV. odst. 1 se nahrazuje zněním:

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, sjednávají pevnou cenu díla, provedeného v rozsahu dle 
této smlouvy, která je cenou nejvýše přípustnou, a to ve výši

Cena za projekt pro povolení a realizaci stavby: 350 600 Kč
Cena za zajištění souhlasných závazných stanovisek či jiných kladných vyjádření 
dotčených orgánů k dokumentaci 30 000 Kč

DPH (21 %)
Celková cena díla vč. DPH:

79 926 Kč 
460 526 Kč

Článek V. odst. 1 se nahrazuje zněním:

Cenu za dílo bude objednatel hradit zpětně na základě dvou dílčích faktur za každou část 
díla dle čl. II odst. 2 bodů b. a c. Přílohou každé faktury bude písemný zápis o odevzdání 
a převzetí díla dle čl. IX odst. 2.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Tento dodatek byl projednán na schůzi Rady města Znojma dne 18. 11. 2024 a schválen
usnesením č. 108/2024, bodem č. 3509.

Atelier Kopecký s.r.o.
|C:06034632 DIČ:CZO6034632

Podsednická 1342/3

615 OO Brno

MĚSTO ZNOJMO
Dbroková 1/12,669 22 Znojmo

-1-


